MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PAR - PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE SECRETÁRIO / 18

PORTARIA Nº 16/2025

A COORDENAÇÃO DO PROJETO

R E S O L V E:

                                   Artigo 1º – Designar os membros da equipe técnica do projeto: Caroline Brasiliense
Zanini (siape 2106901) e Geysa Almeida Viana (siape: 1261315 ) para compor a Comissão de seleção do
Edital de seleção ____/2025, visando a contratação de estagiários que comporão a equipe do projeto.

                                   Artigo 2º – Esta portaria conta seus efeitos a partir desta data.

REGISTRADA, PUBLICADA.

CUMPRA-SE

Sinop, 05 de maio de 2025.

Bruno Leonardo Mendonça Ribeiro

Coordenador (a) do Projeto

Documento assinado eletronicamente por BRUNO LEONARDO MENDONCA RIBEIRO ,
Diretor(a) do Hospital Veterinário da Faculdade de Medicina Veterinária HOVET/FMV/CUS -
UFMT, em 05/05/2025, às 23:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art.
4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 7879346 e o código CRC A9834788.

PAR - PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE SECRETÁRIO 18 (7879346)         SEI 23108.034062/2025-89 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23108.034062/2025-89 SEI nº 7879346

PAR - PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE SECRETÁRIO 18 (7879346)         SEI 23108.034062/2025-89 / pg. 2

	PAR - PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE SECRETÁRIO 18 (7879346)